EXTRATO DO CPS 022/2019 - J. CÂMARA& IRMÃOS S/A

A Organização das Voluntarias de Goiás- OVG torna público o Contrato de

Prestação de Serviço nº 022/2019 com a empresa J. CÂMARA& IRMÃOS S/A

(Processo nº 201900058001804)

OBJETO: Contratação de jornal de grande circulação para publicações da OVG, por

um período de 12 (doze) meses.

VALOR DO CONTRATO: A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pelo objeto do

presente Contrato, a importância total de até R$ 5.400,00 (cinco mil e quatrocentos

reais) .

FONTE DE RECURSO: Os recursos Financeiros para pagamento do objeto do

presente contrato são oriundos do Contrato de Gestão celebrado com a Secretaria de

Estado de Administração – SEAD.

DA VIGÊNCIA: Este contrato terá vigência por 12 (doze) meses, contados a partir de

05/10/2019, devendo ser publicado no site da OVG/portal da transparência, podendo

ser prorrogado de acordo com o item 15.5 do Regulamento de Compras da OVG,

mediante justificativa prévia e no interesse exclusivo da CONTRATANTE.

SIGNATÁRIOS:
Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral - OVG
Wellington Matos de Lima – Diretor Administrativo/Financeiro - OVG
Breno Machado e Ronaldo Borges Ferrante - Empresa Contratada